information-website-for-bankrupt-enterprises-and-sets-up-bankruptcy-courts/
11 Luật sư Jonathan Leeds, “Luật thành lập Toà phá sản mới tại Thái Lan” Diễn đàn luật Thái Lan;

http://thailawforum.com/articles/bankcourt.html. (Tại Thái Lan, Luật phá sản BE 2483 (AD 1940), sửa đổi (the

BA), là luật chính điêu chỉnh các vấn đề về phá sản và tổ chức lại).
12 Trang chủ Toà phá sản trung ương Thái lan: https://www.thailandcourt.com/the-central-bankruptcy-court/